

Dodávateľ: IČO: 317608 DIČ: 2020684721 Číslo účtu: 22623-372/0200 Peňažný ústav: VÚB Pov.Bystrica	FAKTÚRA č.6/2011 Daňový doklad Konštantný symbol Kód HZ-OBJ-DP
---	--

Príjemca: Obecný úrad Plevník-Drienové	Odberateľ: IČO: 35683066 DIČ: 2020339211 EURO - BULDING p. Ján Matlaha Družstevná 2 831 04 Bratislava
Konečný príjemca:	

Snôsob dopravy:	Deň splatnosti 21. 02. 2011 Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 16.02.2011 Deň zdaniteľného plnenia: 21.1.2011
Miesto určenia:	

Označenie dodávky (tovar – množstvo)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
---	-------------------------------	-----------------------------	------------------------	---------------

Fakturujeme Vám dopravu obecnou Aviou
na určenú skládku
cena za 1 km..... 0,66 €
Nakladanie 15 min..... 0,75 €

zo dňa 19.1.2011	73 km	0,66 €	48,18 €	
zo dňa 20.1.2011	70 km	0,66 €	46,20 €	
zo dňa 21.1.2011	71 km	0,66 €	46,86 €	
nakladanie v sume			66,75 €	

Nie sme platcami DPH.

Pečiatka a podpis:
Vypracoval: Francová

Celková suma: **207,99 €**